（様式５）

年　　月　　日

せたな町長　　　　　　　　　　様

住　所
届出者　（法人は所在地）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人は名称及び代表者氏名）

事故等報告書

[bookmark: _GoBack]　再生可能エネルギー発電施設等の事故等について、せたな町再生可能エネルギー発電施設の設置に関するガイドラインに基づき、以下の関係書類を添えて報告します。

	設備ＩＤ（識別番号）
	ＩＤ：

	事故等発生日時
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　時　　　　分

	事故等発生場所

	事故等発生状況

	事故等原因

	被害者
	住所：
氏名：

	事故等対応者
	担当部署（所属）：
担当者氏名：
電話：
Ｅ－mail：

	事故等対応状況